
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
33 
10 

5 
03 
09 
60 

110 
14 

7 

Nome 
MARZO FRANCESCO 
SCIALPI SILVIO 
BRIGNOLI JASON 
DI TERLIZZI LUCA 
BRUDAGLIA MIRKO 
BRUNETTI TOMMASO 
DOSSENA SEBASTIANO 
RIZZI MARCO 
ANASTASI SAMUELE 

Classe 
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  
J U N IO R  R O O K IE  

Moto 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
GRC 
BLATA 
BLATA 
BLATA 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
3:47.922 
3:48.272 
3:48.833 
3:49.079 
3:50.452 
3:52.787 
3:58.532 
3:58.714 
3:59.707 

Diff 

0.350 
0.911 
1.157 
2.530 
4.865 

10.610 
10.792 
11.785 

Tempo Migliore 
37.327 
37.448 
37.569 
37.500 
37.390 
37.862 
38.763 
38.711 
38.935 

Velocità  M edia 
37,908 
37,850 
37,757 
37,716 
37,492 
37,115 
36,222 
36,194 
36,044 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.350 

Velocità  Media 

37,908 

Miglior tempo sul giro 

37.327 

Velocità Migliore 

46,294 

Giro Migliore di 

33 - MARZO FRANCESCO 

 

Stampato: 16/05/2021 11:50:11 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  

RAVENNA (RA)

16 MAGGIO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

JUNIOR ROOKIE 

GARA 1 

Gara (2:23 e 2 Giri) Iniziato a 11:44:34 

Pista  "Lago Max"  0,480 km 

16/05/2021 11:40 


